
Objednatel

IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709

1.vi:„" ářal Ceská zemědělská univerzita v Praze
,"".'......"

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

Konečný příjemce:
43150-KOLE
Martina Kuthanová,tel: 777 183 877
Ka -nýcká 1176
16500 Praha 6 - Suchdol

Množ . MJ Název položky

1. 3 ks NucleoSpin Soil (250) kat. číslo
740780.250

- Dodavatel.

IČO: 25664018
BioTech a.s.

OBJEDNÁVKA OBJ/4311/0145/18

Služeb 4
108 52 PRAHA 10

DIČ: CZ25664018

Datum vystavení: 20.07.2018
Datum dodání:
Forma dopravy:

Cena
bez DPH

PH Částka
%) DPH

76 632,00 21 16 092,72

Celková cena s DPH:

Částka
celkem

92 724,72

92 724,72 Kč

,Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S chledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné
akceptace '(schválení) této obj ednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace
nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace
objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a tudíž z
ni replynou pro objednatele žádné, závazky. "

hn

ikazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):
-

1. Holuša Jaroslav, prof. Ing., Ph.D. (43150, 1411, 4103, )

Správce rozpočtu:

1. Březinová Jana

Razítko a podpis:
česká zemědělská univerzita v Praze

Fakulta lesnická a dřevařská
katedra ochrany lesa a entomologic

Kamýcká 1176
165 21 Pr,iha 6 51A h, lí,1

,

D
(



Potvrzení objednávky č.: BCZ-ZK-19-01238
ODBĚRATEL:

PŘUEMCE:

Děkujeme Vám za Vaši objednávku číslo OBJ/4311/0145/18
která byla do našeho systému přijata dne 20.7.2018
pod interním číslem BCZ-ZK-19-01238

0 Vaši zakázku se stará manažer uvedený výše. V případě, že si přejete informace o dodacích
podmínkách, popřípadě máte zájem dohodnout se na speciálním místě či podmínkách dodání,
kontaktujte prosím výše uvedeného manažera, který Vám rád vyjde vstříc.
K objednávkám, jejichž celková cena bez DPH je nižší než 2 500 Kč, bude účtován manipulační
poplatek (zahrnuje dopravné a balné) ve výši 100 Kč + DPH.

Věříme, že budete s naší službou spokojeni.

Hana Koláčná

pibti·látky,cz
výb(rejtel rišhledej{[0

ŘJi i'I: 1
innovative

DODAVATEL:
BioTech a.s.
Týmiánová 619/14
1)3 00 Praha 10

IČ: 25664018, DIČ: CZ25664018
Městský soud Praha, oddíl B, vložka 5335
tel: +420 272 701 739, fax: +420 272 701 742
e-mail: info@ibiotech.cz
Irterrtet: www. ibiotech.cz

Referent:
Referent: Lucie Ulrychová
Telefon: +420
Email: ulrychova@ibiotech.cz

Adresa:
Česká zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129
165 21 Praha 6 - Suchdol,
IČ: 60460709
DIČ: CZ60460709

43150-KOLE
Martina Kuthanová
Tel.: 777 183 877
Kamýcká 1176


